
číslo smlouvy MMR (CES): 5650/1

č.j.: MMR-33822/2017-93/16

č. úkolu:366100/5169/25/93
366100/5171/34/93

Dodatek č. 1

k Servisní smlouvě ze dne 23. 04. 2018
Evidované u MMR pod č. CES: 5650

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
zastoupená: Ing. Janem Koudelkou, náměstkem pro řízení sekce informačních a komunikačních
technologií
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, č.ú.: 629001/0710
(dále jen „Objednatel“)
na straně druhé

a

UNISMINI – služby, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním registru vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32468
se sídlem: Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4
zastoupená: Danou Bakičovou, jednatelkou
bankovní spojení:
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé

se dohodly v souladu čl. XV. odst. 5 smlouvy, že se tato smlouva mění následovně:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany dne 23. 4. 2018 uzavřely na základě výsledků veřejné zakázky s názvem „Zajišťování
pravidelných servisních služeb včetně nepřetržitého dohledu a monitoringu provozních parametrů
záložního napájecího zdroje UPS typ SGS GP 5 modulů, celkem 75kVA/60kW a motorgenerátoru
F.G.Wilson P 165-1, 165kVA“ servisní smlouvu (dále jen „smlouva“). Vzhledem k tomu, že z důvodu
neopravitelné závady došlo k vyřazení předmětného napájejícího zdroje UPS, na který byly poskytovány
servisní služby, je uzavírán tento dodatek, který upravuje vzhledem k výše uvedenému nově předmět
smlouvy a cenu včetně platebních podmínek ve smlouvě.

1



 
 

2 
 

 

II.  

Změny smlouvy 

 

1. Článek. II smlouvy (Předmět smlouvy) se nahrazuje novým čl. II následujícího znění: 

čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelných servisních služeb motorgenerátoru 

F.G.Wilson P 165-1,165kVA.  

2. Zhotovitel zajistí: 
 

a) systém evidence hlášení poruch 

b) pravidelnou měsíční kontrolu stavu motorgenerátoru a jeho zkušební start, zpravidla 

poslední pracovní středu v měsíci, případně i v jiný pracovní den v měsíci, po předchozí 

dohodě mezi Objednatelem a Zhotovitelem 

c) pravidelnou roční výměnu provozních náplni a filtrů, která bude provedena do konce 

prvního čtvrtletí každého roku. 

d) výměnu chladicí kapaliny 

e) 2x ročně pravidelné půlroční monitorování a odběry vzorků motorových paliv ke kontrole 

jakosti 

f) zajišťováni kvalitního motorového paliva bez biosložek 

g) spolupráce při řešení mimořádných provozních stavů zařízení. 

 

3. V rámci SLA zajisti Zhotovitel po dobu trvání této Smlouvy (SLA nezahrnuje dodávku materiálu 

na odstranění závady) 

 

a) garanci reakce na nahlášení závady nejvýše 30 minut od nahlášení (hlášení bude 

provedeno telefonicky na kontakt Zhotovitele uvedený v této smlouvě} 

b) garanci zahájení servisních Činnosti v místě instalace zařízení do 24 hodin od nahlášení 

c) garancí uvedeni zařízeni do funkčního stavu do 5 dnů od nahlášení. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že provedeni a kvalita servisních prací bude odpovídat předpisům 

a normám platným v ČR a požadavkům výrobců užitých součásti. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se před zahájením plnění Smlouvy seznámí a bude během plnění 

díla dodržovat platné provozní předpisy objednatele a řídit se pokyny objednatele. 

 

 
2. V č. III smlouvy (Doba a místo plnění) se vypouští bez náhrady odst. 4. 

 

3. V čl. IV smlouvy (Cena, platební podmínky) se odst. 1 nahrazuje odst. 1 následujícího znění: 

 

Cena za předmět smlouvy s ohledem na změny provedené tímto dodatkem, se na následující dobu 

trvání smlouvy stanovuje dohodou  smluvních stran ve výši 45 000,00 Kč za rok bez DPH, DPH 

v sazbě 21% činí 9 450,00 Kč. Cena celkem 54 450,00 Kč za rok včetně DPH (slovy: padesát čtyři 

tisíc čtyři sta padesát korun českých). Cena za předmět smlouvy byla stanovena dohodou 

smluvních stran ve výši 11 250,00 Kč čtvrtletně bez DPH, DPH v sazbě 21% činí 2 362,50 Kč. 

Cena celkem 13 612,50 Kč čtvrtletně včetně DPH (slovy: třináct tisíc šest set dvanáct korun 

českých padesát haléřů). 

 



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný uveřejněním v registru
smluv. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti
a nezměněna.

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
tento dodatek v registru smluv uveřejní Ministerstvo pro místní rozvoj.

3. Tentododatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Podepsaný dodatek
je odesílán prostřednictvím datové schránky.

V Praze, dne ……………. V Praze, dne………………

Zhotovitel: Objednatel:

UNISMINI – služby, spol. s r.o. Česká republika
Dana Bakičová Ministerstvo pro místní rozvoj
jednatelka Ing. Jan Koudelka

náměstek pro řízení sekce informačních
a komunikačních technologií

3


